中国湿地博物馆招聘讲解员公告

因工作需要，中国湿地博物馆面向社会公开招聘编外合同制工作人员。现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位及人数

1、招聘岗位：社会教育部编外合同制工作人员（讲解员），主要负责博物馆基本陈列、专题展览的讲解服务，开展科普宣教等社会教育服务工作。

2、招聘人数：1名。

二、招聘条件

年龄：24-35周岁；

性别：不限；

学历要求：大专及以上；

  岗位要求：能做到服务大众、科普服务意识强烈，有团队奉献精神，准守馆内窗口人员服务规范及单位的规章制度，接受博物馆固定公休制度；
能力要求：普通话达到二级乙等级以上，表达能力强，善于与观众沟通交流,有良好的文学功底和材料整理能力；有相关工作经验及专业为外语、教育等优先录用。

三、报名有关事项

报名方式：请将报名表及简历发送至电子邮箱: 519115152@qq.com，联系人：陈老师，联系电话：88872932、88872933；
应聘者须携带个人简历（附照片）及身份证、学历证书、学位证书及其他个人等级证书、获奖证书等有关资格证件。 （以上证件均需要原件及复印件）。

参与报名者须通过面试内容考核。拟录用人员试用期二个月，试用合格者，正式签订聘用合同；试用不合格者，取消录用资格。
报名截止时间：2020年4月26日

四、招聘程序

将报名表及简历发送至电子邮箱: 519115152@qq.com，电话通知合格人员统一组织面试（面试时间、地点、要求另行通知）。

五、其他事项

招聘岗位工作地点：西湖区天目山路402号中国湿地博物馆；

薪资待遇：面谈；
咨询电话：88872932、 88872933。
                                  中国湿地博物馆

                                   2020年4月20日

中国湿地博物馆岗位应聘报名表
应聘岗位：
	姓名

	性别

	民族

	政治
面貌

	照片

	出生时间

	户口所在地

	学历

	专业

	毕业院校

	职称

	参加工作时间

	身份证号码

	现住址

	联系电话

	特长

	手  机

	个
人

简

历

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担一切法律责任。
              申请人（签名）：                               年  月  日